
 

MĚSTO DAČICE 
ODBOR DOTACÍ A INVESTIC  

KRAJÍŘOVA 27,  380  13   DAČICE I  

     

 

Spojovatelka ID DS Elektronická adresa podatelny Bankovní spojení IČO / DIČ Úřed. hodiny 

384 401 211 s5ebypd e-podatelna@dacice.cz ČS, a. s., Jindřichův Hradec 00246476 Po,St 800-1700 

   č. ú. 0603143369/0800 CZ00246476 Pá 800-1400 

 

S - XX 

 

Účastníci VŘ 
 
  
 
 
 
 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše čj.: DACI/1507/21/ODI 
Spis. značka: 182-2021/FABL 
Vyřizuje: Miroslav Štefl 
Telefon: 384401287 
E-mail: investice2@dacice.cz 
Datum: 21.01.2021 
Vypraveno dne:  

 
 
 
 
Věc: Výměna povrchu sportovního hřiště Za Lávkami - II. vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Vážení, 
 
s odvoláním na písemnou žádost jednoho z účastníků zadávacího řízení ze dne 21. 1. 2021, Vám 
zadavatel Město Dačice tímto podává toto vysvětlení zadávací dokumentace č. II. 
 

 
 
Znění žádosti: 
 
„prosím o dovysvětlení k položce 9 v sloupci _ sportovní Vybavení_ co je myšleno pod pojmem 
sklopný rám fotbalové branky. Jedná se o prosté vytažení fotbalové branky, její odnesení a následné 
zakrytí pouzder, nebo je myšleno že branka se dá pouze sklopit (na pantech) a položit na plochu 
hřiště? 
 
Poprosil bych ještě o upřesnění těchto bodů ve smlouvě. Vytýčení inženýrských sítí – bude – li 
vyžadováno nové vytýčení nebo se bude vycházet z projektové dokumentace ke stávajícímu hřišti.  
Dále bod 7.4 v odstavci Převzetí díla - předložení certifikátů a zkoušek. Bylo by možno specifikovat co 

bude přímo požadováno?“ 
 
Odpověď zadavatele: 

1) Zadavatel posoudil požadavek na dodávku nového sportovního vybavení a rozhodl se 
nové sportovní vybavení v rámci této veřejné zakázky nepožadovat. Z tohoto důvodu byly 
z rozpočtu vypuštěny položky související s dodávkou nového sportovního vybavení. 



M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  

O D B O R  D O T A C Í  A  I N V E S T I C  

2 

 

 

2) Zhotovitel je povinen z preventivních a bezpečnostních důvodů vždy zajistit prokazatelné 
vytýčení sítí jejich správci. Pro ocenění nákladů spojených se zajištěním vytýčení sítí 
účastník řízení použije položku „Vedlejší rozpočtové náklady souborné“. 

3) V článku 7. PŘEVZETÍ DÍLA, odst. 7.4 smlouvy o dílo, která je součástí zadávací 
dokumentace, je uveden obecný výčet dokladů požadovaných při převzetí díla 
objednatelem. Zhotovitel je povinen předložit zejména protokoly o neporušenosti sítí, 
prohlášení o shodách, certifikáty k použitým materiálům, stavební deník, doklad o 
likvidaci odpadů a případně další relevantní doklady. 

 
 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené uveřejňuje nový dokument s názvem „Soupis prací, dodávek a 
služeb – II. vysvětlení“, který byl upraven na základě tohoto II. vysvětlení. Každý účastník této VZ je 
tak povinen do své nabídky použít a ocenit tento upravený dokument.  
 
Z důvodu změny předpokládané hodnoty zakázky zadavatel současně uveřejňuje nový dokument 
s názvem „Výzva k podání nabídek – II. vysvětlení“, kde je upravena předpokládaná hodnota 
zakázky.  
 
Oba výše uvedené dokumenty jsou uveřejněny na profilu zadavatele E-ZAK současně s uveřejněním 
tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Lhůta pro podání nabídek se vzhledem k charakteru dotazu a uveřejnění odpovědi zadavatele 
v den obdržení dotazu nemění.  
 
 
Přílohou:  

• upravený soupis prací, dodávek a služeb 

• upravená Výzva k podání nabídek 
 
s pozdravem 

 

 
 
 
………………………………… 
 Bc. Martin Šťastný 
   vedoucí odboru 
 
Počet listů tohoto dopisu: 1 
Počet příloh tohoto dopisu: 2 

 


		2021-01-21T16:18:04+0100
	Bc. Martin Šťastný




